scelera, ibid. b. Delegaiis apost. commiltilur ut senlpntias excommunicalionis

et interdicli in eum et faulores laias publicenl ei servari faciant, 433 a.

Brugnatensi Ecdesiae, quae anlea Naulensi fueral unila, dignilas redditur episco-

palis, 319 a.

Bulla dimidia. V. Lillerae apostolicae, etc.

Burgaliensibus monachis dalur cerlus modus vivendi el regendi monasterium, 198 b.

Burkardus episcopus Argenlinensis. V. Hohenburgensis abbatia, eie.

c

Caietanis concedilur ius cudendi nionelam, 444 b. Antiqua conlirmanlur eis pri-

vilegia, 443 a.

Calarilana Ecclesia Pisanis archiep. subiecla, 117 6 el seq.

Calatrava (De) militari ordini inslituta tradunUir, 140 b. Bona ei coufirmanlur et

privilegia nonnulla concedunlur, ibid.
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Camaldulensis ordinis abbales et priores a monasleriorum regimine amovendi , vel

(le exccssil)iis corrigendi , ad appellaliones interponendas non sunt ad-

iniliendi, 404 b. Ad eorum eremum quiciimque religiosi transire possunt,

425 a. Omnia eorum monasleria priori Camaidnli subiiciunlur, 637 b. 637 a.

Camminensis civitas sedis episcopalis declaralur loco Wollinensis, 59 b.

Campaniae et Marilimae castra, fenda, lerrae et alia nonnisi personis de eisdem

provinciis oriundis vendi, donari seu infeudari possunt, 70:2 a.

Cancellarii facullas, 60o 6.

Canonicaltìs domus laicis et mulieribus malae nolae non locandae, 38 a et b.

Canonici. Quid agendum de canonicis supra numerum, 598 6.

Canonici regulares in oppidis vel aliis locis popularibus vagari non debent, 60 a.

Canonizatio. Quid requiralur in iis, qui Ss. catalogo sunl adscribendi, 174 6.

Cantuarienses inonaclii. Contra eos attentala ab arcbiepiscopo Cantuariense cas-

sanlur, 76 6 ci seq.

Cardinales S. R. E. percutienles, eorumque faulores, consiliarii etc. banno pu-
nieudi, ac beneficio teslandi privandi, 4H a. Declaranlur excomninnicati ipso

facto, ibid. b. Poenitentia iniungenda resipiscentibns, 412 a. Variae poenae

secnndum delicli qualilatem, ibid. Poena conira eosdem cardinales occidenlfs,

412 6. Excomnuinicanlur quoque iudices lias poenas delinqnentibus non in-

fligenies, ibid.

Carmelilanis regulae dalae approbantur, 41.̂ a et seq. Regulae vero declaranlur

et miliganiur, 535 a.

Carnotense capitulum. Statuitur ut honores capilnli linius residenlibus tantum

concedanlur, et ne qnis, alia in Ecclesia fruens beneficio, canonicus ibi, vel

plebanus eligi possil, 16 6 et seq. Canonicales eius domus laicis et mulieri-

bus malae nolae non locandae, 38 a.

Carolus comes Andegavensis regno Siciliae invcslitur, 744 6, 760 a. Condi-
liones ei indicanlur, 747 a, 761 a. Destinanlur legali ad eum inungendum,

748 a. 762 a.

Carolus Andegavensis Siciliae rex. Contra illuni Conradino auxilium aut consilium

praebentes excommunicantur, 767 a.

Carpi caslrum sub annuo censu conceditur Mutinensi civitati, 422 b.

Carlliuslenses ab eorum solitudine per neminem sunt dislrabendi, 337 a. Nec ad

lestinionium ferendum vel ad iuramenlum calumniae compellendi, ibid. b.

Eorum oblali gaudenl omnibus eiusdem ordinis praerogalivis et indultis, 463, a.

Slatulum oblinent de ordinatione capitali generalis, 608 a. Abroganiur sta-

tula quaedam in eorum capilulo generali edita, 800 a.

Cassinense monasierium sub proleclione Aposlolicae Sedis suscipitur, 61 a. Cae-

teris per Occidentem praeferendum esse declaralur, jòid. 6. Bona omnia ac pri-

vilegia eidera confirmantur, 304 6. Regulae prò reformatione eius datae

confirmantur, 356 a. Privilegium Zacbariae Papae ei confirmalur, 455 a.

Castellanae civitati conceditur pedagium ad reparandum ponlem, vulgo Treginuncu

patum, exemplis ecclesiaslicis, 492 a.

Castellae et Legionis regnis conceditur cruciata prò extirpandis Agarenis, 492 b.

Castellae rex fundat Universilatem Parisiensem, 601 a.

Catanensis Ecclesia Monlisregalensi subiicitur, 12 a.

Calharì (haerelici) condemnanlur, 20 6. Eorum poenae, 506 b et seq.
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Cenomaneiisìs e(tÌ8Copns responsionem olnlnet ad consultatiorips eius de matrimonio,

lite pendente contraclo, 45 a et ft.

Cenlumcellensis dioecesis Vileibiensi uiiiia, 204 a.

Cliarilale (de) monaslerii abbalis saevilia in al>b. Cliuiiac, 268 b. Popnae in eiiiii

infliclae ab abbate Clnniac, 2G9 b. Non resipiscit, ibifi. Dolegatis aposl. mit-

titnr cognilio causae et confirmatio sontenliae in piioroni de Cbarilate latae,

272 a.

Charla Charilatis, seu regnlae Cisterciens. ord. declaialio, 729 a.

Chiisnia a solis episcopis coniiciendum el confeiendum, 581 a.

Clirislus pilnnim Ecclesiae fundamenlum, 469 ò.

Cinlbiiis r^gisler bospilalis S. Mariae in Saxia. V. Spirilus (S.) in Saxia.

(^ircniiicisi ^liaerelici), eorunique poenae, 506 b et seq.

('isleixienses privilegium oblinel ad contirniandas consuelndiiies sui ordinis

50 a. Ad l'iigilivos sui ordinis reripiendos cogi non possunt, 183 a el b.

Ordini privilegia ci indulia concessa, salva generalis concilii nioderatione, in

viridi haberi declarantur, 347 a. Ad monita Innocenlii III coniponunt cum
Ecclesiarum praelalis de deciniis, 408 a. Inqnietanlur ab eisdem, ibid. A no-

valium solulioue liberi declaranUir, ibid. b. Eoruni raonasteria laliis non gra-

vanda, 482 a. Abbalibiis ordinis concedilur privilegium succedendi in bonis

inonachorum, 522 6. Regulae eorum (vulgo Charla Charilalis appellalae) de-

clarantur, 729 a.

Citaiio. Libello citalionis ante obiluni delegantis proposito, lite post eius obiium

contestala, potest in causa procedere delegatus; qui etiam ad |iroducendos

testes inducias postulavi! videtur appellationi renunciare, 4S 6 et 46 a.

Civitales duae vicinae in melropoles non sunt erigendae, I i b.

Cypri reginae et praelatornm eiusdeni regni concordia confirmatur, 382 a.

Clarae (B.) de civitaie Assisii encomia a nomine sumpta, 620 b. Breve eius vitae

compendium, 621 n et scg. O"'''*''^^"!! pÌ"s miracnla, 622 b et $eq. Inter San-

ctas Virgines illa adscribiinr, 623 /).

Clarissis data rcgnla a B. Francisco Assis. approbatur, 570 6. Quae sii., ibid. el seq.

Regula liaec miligatnr, 709 a.

Classus, quid sit, 777 6. V. not. ad calcem colum. eiusdem.

Clemens III PP. eligilur, 54 a.

Clemeiis IV, Papa cr,xxxiii, 721 b. Eiicyclicis litleris omnes Ecclesiarum prae-

lalos ad implorandaui diviiiam openi prò Ecclesia bene guberuanda inciiat, ibid.

Clerici iniuriam passi leslimoiiio standnm, 76 a. Ad forum saeculare non sunt

iraliendi, 538 b.

Cluniacensi monasterio conlirmanlur bona omnia, privilegia et immunitaies, 33 6 et

seq., 55 />.

Cluniacenses monachi ordinis S. Benedicti reformantur, 273 6, 474 b.

Coeleslinus 111, PP. eligilur. 76 b.

Coelestinus IV, Papa clxxix eligilur, 501 b. Eius obitus, 502 a.

Colocensi archiepiscopo concedilur i'aculias erigendi monasteriiim de Cucliet io

sedem episcopalem, 442 a.

Colocensis et Slrigoniensis Ecclesiae concordia confirmatur, 257 a.

Coloioannes rex Bulgarorum et Blacliorum sceptrum ac diadema accipli ab Inno-

centio Ili PP., 180 6. Datnr ci faculias cudendi monetam, 188 b.

Comilanus, quid sii, 9 a. V. noi. ad calcem colum. eiusd.

Bull. Rom. Vul. III. 102
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Communelli (liaerelici), eorumque poenae, 506 b et seq.

Communilates lenenliir reficere damna praedalis, in quorum lerritoriis per fures el

praeHones illala fueiunl, 491 a.

Composlellana Ecclesia eiigitur in meiropolitanam, 156 a.

Compnstellano archiepiscopo Ulixbonensis et Elborensis episcopalus subiiciuntur,

Ì52 6 et seq.

Concessiones secuiidum lemporis circumslanlias sunl iramutandae, 618 a.

Concilium Laleraneiise indiciliir, 278 6.

Concilium Lugdunense I indicilur, 510 a.